РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  22   »  10              2021 г.
	                                                                                №__1012___

О приостановлении функционирования
МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» обособленное подразделение «Детский сад «Теремок» комбинированного вида» Ковылкинского муниципального района на период проведения капитальных ремонтных работ

В связи с необходимостью проведения капитального ремонта помещений МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» обособленное подразделение «Детский сад «Теремок» комбинированного вида», с целью обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников и сотрудников МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» обособленное подразделение «Детский сад «Теремок» комбинированного вида» на время проведения капитальных работ администрация    Ковылкинского   муниципального     района  п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить функционирование МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» обособленное подразделение «Детский сад «Теремок» комбинированного вида» на период проведения капитальных ремонтных работ с 25 октября 2021 года по 25 января 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя     главы    Ковылкинского муниципального района В.М. Беляева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                Н.П.Комусов

Заместитель главы – начальник управления
И.Н. Моисеева
2-10-79